Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

502019048
502020003
502020004
502020006
502020007
502020012
502020013
502020014
502020018
502020019
11. 502020022
12. 502020031
13. 502020032
14. 502020033
15. 502020034
16. 502020038
17. 502020041
18. 502020048
19. 502020051
20. 502020053
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Psi kol ogi

Dr. Stefanus S. Sandjaja, Msi.,

Psi kol ogi

* k%

Daft ar

PSIWP093 - KONSELI NG PENGAMPUNAN

Ganjil 2022/2023
5PPSA

Nama Mahasi swa

STASHA W NARDI

VI OLA ANCELI A

RACHAEL LUCRACI A
STEPHANI E EKALI ANA PUTRI
JOHANNA TANI A

GRACE SANTOSA

VETO

M CHELA ANGELI A VAN SI A
YOLANDA MEYLAN SAFHI RA
CLARA PATRI CI A FORTANA
ANGELI A THAHER

SI NTI KHA HANA MELLI A
REGRRMAL ona

BRENDA CHRI STI AN

S| ON LEONARDO

MARVI N JANUARTA

SAMUEL KURNI A

VANNI A

RANDY HANDCKO

JESSI CA

Hal

1/3

Rincian Nl ai

Kons.

Tgs
60. 0%

56
96
93
98
96
89
93
93
93
93
96
96
89
91
82
82
82
93
96
85

urs
20. 0%

65
75
90
75
80
60
65
75
75
80
75
70
75
70
80
90
85
95
80
75

Mahasi swa ***

UAS
20. 0%

N A
44
44
56
64
52
60
52
48
60
60
68
32
44
24
48
48
76
48
44

Scor e

46. 6

81.
82.
84.
86.

16
84
88
16

75.8

81.
81.
80.
84.
84.
84.

04
44
64
04
36
96

74.8

77.
70.
77.
76.
90.
82.
74.

52
23
04
04
24
96
56

Gr ade
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»



Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

21. 502020054
22. 502020059
23. 502020061
24. 502020070
25. 502020075
26. 502020076
27. 502020078
28. 502020082
29. 502020084
30. 502020085
31. 502020086
32. 502020090
33. 502020091
34. 502020094
35. 502020098
36. 502020100
37. 502020102
38. 502020105
39. 502020106
40. 502020107

>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63.00 = B-
>=59.00 = C+
>=56.00 = C
>=45.00 = D

>=0.00 = E

09- Feb- 2023 01: 02 *** Daftar

UKW

Psi kol ogi

Dr. Stefanus S. Sandjaja, Msi.,
Psi kol ogi

PS1IWP093 - KONSELI NG PENGAMPUNAN
Ganj il 2022/2023

5PPSA Hal

Nama Mahasi swa

LESTARI

TI O\l SHABDA RI A SI TOMPUL
STEVEN LEE

AFl ORA MAYTHANI A ANANDA ZEGA
HANA CRI STI AN

CI C LI A JI KESYA

MARTHA AYU ClI NTI A

NATASHA DI VA | NDI RA RAPHI TA
YUNI ROSANI A SI MARE NMARE
KENNY YESAYA GUNAWAN

Bl RG TTA CAHYANI NG DI AZ
SUSANVARI ATA

KHARI S AKW LA HALLATU

NADI LA EKA SULI SNA PUTRI

PURI M DAVI D HARVEST TAMBUNAN
SONDANG AURELI CA HAREDEW
]HRRH\IR MARCI A MARYANNE

LYDI A VALERY

ANGELA ELVANNI BEM

YULI US KENTHOU

1
N
=

1

52.5%

=10 = 25%
4 = 10%
2 =5%
0 = 0%

=0 =0%
1 =2.5%
1 =2.5%
1 =2.5%

Kons.

1/3

Tgs

Rincian Nl ai

60. 0%

89
98
56
87
93
96
96
89
89
89
96
91
96
56
82
89
91
89
87
91

Par af Dosen:

Dr. Stefanus S. Sandj aj a,

M si .,

Kons.

urs
20. 0%

75
95
0
65
70
70
80
75
65
85
75
80
70
75
60
65
70
70
80
75

Mahasi swa ***

UAS
20. 0%

40
44
32
44
56
56
80
40
56
52
60
72
52
40
32
36
40
60
68
28

Score Gr ade

76. 4 A-
86. 48 A

40 E
73. 88 B+
81.23 A
82. 56 A
89. 36 A
76. 4 A-
77.59 A-
80. 8 A
84. 36 A
85.12 A
81.76 A
56. 6 C
67. 84 B
73.59 B+
76.72 A-
79. 4 A-
81.68 A
75.31 A-
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